2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2018 г. № 78
 п. Вишневка
Об отмене решения Совета народных депутатов

Спасского сельского поселения от 14.04.2016

№ 27-V- СНД
Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев протест Прокуратуры Верхнехавского района от 28.06.2018 № 2-1-2018,  Совет народных депутатов Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

   1. Решение Совета народных депутатов Спасского сельского поселения от 14.04.2016 № 27-V- СНД «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов» - отменить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в сети Интернет и обеспечить официальное обнародование.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Спасского сельского поселения                                                      П.В. Пучков